
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
SEÑORA
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CARCASÍ (SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
CONTRA ROSALBA PIZA ANAYA.

RADICADO No.: 2020-00041

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 
identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA
19.32% 28.98% sep-19  $            11,928,492 9 $86,422
19.10% 28.65% oct-19  $            11,928,492 30 $284,793
19.03% 28.55% nov-19  $            11,928,492 30 $283,749
18.91% 28.37% dic-19  $            11,928,492 30 $281,960
18.77% 28.16% ene-20  $            11,928,492 30 $279,872
19.06% 28.59% feb-20  $            11,928,492 30 $284,196
18.95% 28.43% mar-20  $            11,928,492 30 $282,556
18.69% 28.04% abr-20  $            11,928,492 30 $278,679
18.19% 27.29% may-20  $            11,928,492 30 $271,224
18.12% 27.18% jun-20  $            11,928,492 30 $270,180
18.12% 27.18% jul-20  $            11,928,492 30 $270,180
18.29% 27.44% ago-20  $            11,928,492 30 $272,715
18.35% 27.53% sep-20  $            11,928,492 30 $273,610
18.09% 27.14% oct-20  $            11,928,492 30 $269,733
17.84% 26.76% nov-20  $            11,928,492 30 $266,005
17.46% 26.19% dic-20  $            11,928,492 30 $260,339
17.32% 25.98% ene-21  $            11,928,492 30 $258,252
17.54% 26.31% feb-21  $            11,928,492 30 $261,532

$4,735,999
$11,928,492

$1,698,495
$59,347

$18,422,333

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA
19.03% 28.55% nov-19  $              1,400,000 19 $21,092
18.91% 28.37% dic-19  $              1,400,000 30 $33,093
18.77% 28.16% ene-20  $              1,400,000 30 $32,848
19.06% 28.59% feb-20  $              1,400,000 30 $33,355
18.95% 28.43% mar-20  $              1,400,000 30 $33,163
18.69% 28.04% abr-20  $              1,400,000 30 $32,708
18.19% 27.29% may-20  $              1,400,000 30 $31,833
18.12% 27.18% jun-20  $              1,400,000 30 $31,710
18.12% 27.18% jul-20  $              1,400,000 30 $31,710
18.29% 27.44% ago-20  $              1,400,000 30 $32,008
18.35% 27.53% sep-20  $              1,400,000 30 $32,113
18.09% 27.14% oct-20  $              1,400,000 30 $31,658
17.84% 26.76% nov-20  $              1,400,000 30 $31,220
17.46% 26.19% dic-20  $              1,400,000 30 $30,555
17.32% 25.98% ene-21  $              1,400,000 30 $30,310
17.54% 26.31% feb-21  $              1,400,000 30 $30,695

$500,067
$1,400,000

$197,607
$0

$2,097,674

De la señora Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4866470212082960

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 060356100003475

INTERESES DE MORA PAGARE No. 060356100003475

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4866470212082960
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